Premium Polipropilene PPL è una gamma di polipropileni
compatti, in fogli, appositamente formulati per la stampa
serigrafica, offset e flessografica. Adatto per contatto con
generi alimentari e completamente riciclabile.
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Spessori standard
(microns)
300  -  400  -  500  -  750  -  1000

e
r
b
an
ca
le
D
is
p
o
n
ib
ili
tà
Polipropilene Trasparente
PPL-T300 Trasparente Goffrata/Satinata 300 0,92
70 x
100
100 70 1500  Ordine
PPL-T400 Trasparente Goffrata/Satinata 400 0,92
70 x
100
75 52,5 1000  Stock
PPL-T500 Trasparente Goffrata/Satinata 500 0,92
70 x
100
60 42 1000  Ordine
PPL-T600 Trasparente Goffrata/Satinata 600 0,92
70 x
100
- - 1000  Stock
PPL-T750 Trasparente Goffrata/Satinata 750 0,92
70 x
100
40 28 1000  Ordine
PPL-T1000 Trasparente Goffrata/Satinata 1000 0,92
70 x
100
30 21 1000  Stock
PPL-T1500 Trasparente Goffrata/Satinata 1500 0,92
70 x
100
- - 1000  Ordine
Polipropilene Bianco
PPL-B300 Bianco Goffrata/Satinata 300 0,92 70x100 100 70 1500  Ordine
PPL-B400 Bianco Goffrata/Satinata 400 0,92 70x100 75 52,5 1000  Stock
PPL-B500 Bianco Goffrata/Satinata 500 0,92 70x100 60 42 1000  Stock
PPL-B600 Bianco Goffrata/Satinata 600 0,92 70x100 - - 1000  Stock
PPL-B750 Bianco Goffrata/Satinata 750 0,92 70x100 40 28 1000  Stock
PPL-B1000 Bianco Goffrata/Satinata 1000 0,92 70x100 30 21 1000  Stock
PPL-B1500 Bianco Goffrata/Satinata 1500 0,92 70x100 - - 1000  Stock